令和 2 年 2 月 27 日

新 2・3年生保護者様

大阪府立福井高等学校

校 長  内 田  正 俊

次年度服装に関するご案内

 早春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育

活動にご理解・ご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。

 さて、本校では次年度より指定のセーターおよびベストを導入する運びとなりました。新

入生は制服を購入する際にセーターおよびベストを購入することとなります。そこで、新 2・

3 年生におきましても、4 月に校内にて業者による受注日を設けさせていただきます。ぜひ

ご検討ください。日程につきましては改めて連絡させていただきます。（4月 2週ごろの放課

後を予定しております。）

 また、服装規定の統一化を図るためにも現行の服装指導の内容から、新 2・3 年生につき

ましては「黒もしくは紺で無地のセーターおよびベストに限る」という内容に改めさせてい

ただきますのでご了承ください。

 移行期間は何かと混乱が生じるかもしれませんが、なにとぞご理解、ご協力くださいます

よう重ねてお願い申し上げます。

記

〇 販売業者

  ・株式会社 清田商店 茨木市元町 7‐7（茨木阪急本通り商店街）

     ℡：072‐622‐2109

  ・株式会社 オーミヤ 高槻市城北町 1‐2‐8（城北通商店街）

     ℡：072‐675‐0934

  ・カネヒロ  高槻市川添 2‐2‐17

     ℡：072‐695‐5226

〇 金  額

・セーター 5,000円（税込）

  ・ベスト  4,000円（税込）

 【お問い合わせ】

 大阪府立福井高等学校

    電話  072－641－4361

   ＦＡＸ  072－641－4692

教頭  原田 信尚